X X V I . T á n d e m , moderno . et pro tempore existenti Patriarchae I n -
diarum, Capellano majori ac personis ab ipso delegatis, seu delegandis ac 
subdelegandis, i n ecclesiastica dignitate c o n â t i t u t i s , sive aliis sacerdoti-
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bus probis et idoneis facilitates omnes j u x t a tenorem ac formam prssfata-
rum l i t t e ran im Romanorum Pontiflcum prsedecessorum nost romm, nem-
pe Ciernen tis X I I I die X Mar t i i MDCCLXII , d i eXIV Mar t i i MDCCLXIV, 
ac die X X V I I Augustji M D C C L X V I I I ; nec non Pi i V I die X X V I Octo-
bris M D C C L X X V I , X X I Januarii M D C O L X X X I I I , et I I OCtobris 
MDCCXCV , et signanter nostrarum, tam sub dio X V I Decembris 
MDCCCIII quam X Januarii MDCCCVI expeditarum, concessas, con-
firmatas, ampliatas. et explicatas, quai-um omnium tenores pro p]ene 
et sufficienter expressis hie haberi volumus, auctoritate Apostólica, te-
nore praesentium de novo etiam contirmamus, t r ibuimus, et elargimur; 
excepta tamen facúl ta te in dictis Litteris Pii V I pradecessoris concessa. 
ac in superioribus nostris conflrmata, sed in postremis pariter nostris 
Lit ter is die X Januarii MDCCCVI explicata (declarandi, scil icet , q u » 
et quales debeant esse personse hujusmodi Exercituum, et quibus ipsse 
frui ac po t i r i valeant pr iv i leg i i s ) , de qua super iüs jam proviaum est̂  
quamque per prsesentes auctoritate Apostól ica excipimus, abolemus, 
ac penitus abrogamus: i t e m q u è easdem grat ias , concessiones , pr ivi le- ' 
g ia . et indul ta qufficumque, de quibus i n prcefatis apostolicis Li t ter is 
facta ést mentio pro memoratis quatuor classibus personaram, iisdem 
modo et forma, auctoritate et tenore, prajdictis ad septennium conce-
dimus et indulgemus. Non obstantibus Apostolicis, ac in universalibus 
provincialibusque, et synodalibus Conciliis editis generalibus vel spe-
cialibus constitutionibus et ordinationibus, necnon Ordinum quorum 
personse hujusmodi professa) fuer int , etiam juramento , confirmatione 
Apostól ica , vel quavis l i rmi ta te alia roboratis , statutis , et eonsuetudi-
nibus, privilegiis quoquc, indult is , et L i t t e r i s apostolicis in contrarium 
prsemissorum, quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis , q u i 
bus omnibus et singulis i l l o rum tenores prassentibus pro plene et suffi
cienter expressis ac de verbo ad verbum inssertis habentes, i l l i s alias in 
suo robore permansuris, ad prsemissorum effectum, hac vice dumtaxat, 
specialiter et expresse derogamus, cseterisque contrariis quibuscumque 
Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris 
die X I I Jun i i M D C C C V I I , Pontificatus nostri anno octavo.